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2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

Distribuidor CARNE DE IDENTIDAD: ACT_86786DB714A0

IBSolution

PrintReleaf certifica que IBSolution Los clientes han compensado colectivamente el
equivalente a 842.974 Consumo total de hojas estandar de papel mediante la reforestacion
101 arboles estandar durante el aiio 2025 .
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Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados
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2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
British Columbia (Redstone)
Romania

France (Torcé)

Malaysia

Northern California

Tanzania

PROYECTO SDGs

Arboles
52,13
13,43
13,28

9,93
8,82

3,58

Arboles totales 101



